
2022年 8月吉日 

お取引先各位 

 

 

創立記念日休業のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る９月１日（木）は弊社の創立記念日にあたり当日は休業と

させていただきます。 

 

お取引に支障のないよう注意して参りますので、何卒ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

〒101-0061  

千代田区神田三崎町 2-4-1 
ＴＵＧ－Ｉビル ６階   

TEL 03－6736-0200 

Fax 03－6736-0202 
                          http://www.nk-ad.co.jp 


